



80/24/D3

Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

SMLOUVA O DÍLO

Číslo: 54/22/SOD

DODATEK č. 3

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku Obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY

1/Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Leoš Malina - předseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ 60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 411
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko –
investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat
podepisovat: Josef Šafránek, TDI

2/ Zhotovitel: **VODA CZ s.r.o.**
sídlo: Bohuslava Martinů 1038/20, 500 02 Hradec Králové
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18107
zastoupena: Miloš Nýč – jednatel
Ing. Jan Švorčík - jednatel
IČO: 259 69 692
DIČ: CZ259 69 692
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 177079292/0300
telefon: 725 822 468
e-mail: nyc@vodacz.com

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Miloš Nýč - jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Martina Klimeschová

722 993 745, klimeschova@vodacz.com

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

Dne 24.8.2022 uzavřely smluvní strany tohoto dodatku smlouvu o dílo č. 54/22/SOD, jejímž předmětem je zakázka

„ČS Nemošice – odstranění metabolitů a dostavba kanalizace“

Zakázkové číslo objednatele: **DOINUn 2300006**

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy o dílo uvedené v čl. I. tohoto dodatku se mění v položkách, a to takto:

III. CENA DÍLA

Cena díla se navyšuje dle odsouhlaseného změnového rozpočtu, viz příloha č. 1. na částky:

Původní cena celkem bez DPH:

30 570 077,78 Kč

A) Odstranění metabolitů

Původní cena díla

24 095 903,17 Kč

Vícepráce

+ 283 600,41 Kč

Méněpráce

0,00 Kč

Cena díla po započtení víceprací/méněprací

24 379 503,58 Kč

B) Dostavba kanalizace pro odvádění pracích vod

Původní cena díla

6 474 174,61 Kč

Vícepráce

+ 236 403,86 Kč

Méněpráce

-52 139,76 Kč

Cena díla po započtení víceprací/méněprací

6 658 438,71 Kč

Cena celkem po podpisu Dodatku č. 3 bez DPH

31 037 942,29 Kč

Slovy: (třicetjednamilionůtřicetsedmtisícdevětsetčtyřicetdvakorundvacetdevěthalérů)

Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

X. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek. Dodatek č. 2 je vystaven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu

Přílohy Smlouvy o dílo, dodatek č. 3:

Příloha č. 1: Změnový list č.3

Příloha č. 2: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb

V Pardubicích dne 16.7.2024

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31, DIČ CZ60108631
OR KS HK oddíl B, vložka 999
10

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Leoš Malina
předseda představenstva

V Hradci Králové dne 9.7.2024

VODA CZ
VODA CZ s.r.o.
Čestmírův náměstí 1038/20, 500 02 Hradec Králové
IČ 25963003, DIČ CZ25963003

Ing. Jan Švorčík
jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST

003 a

Stavba:	„ČS Nemošice – odstranění metabolitů a dostavba kanalizace“		
Objekt:	A) Dostavba kanalizace		
Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., IČO 60108631		
Zhotovitel:	VODA CZ sro, IČ 25969692	Datum:	07.07.2024

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů	
poštou		1) Položkový rozpočet změny	4 listů
e-mailem		2) Projektové podklady	listů
osobně	X	3) Fotodokumentace a ostatní přílohy	listů

1. Změna způsobu provedení kanalizačního výtlaku V2 - dorovnání délek

1.1 Popis původního řešení:

V projektové dokumentaci bylo řešeno provedení výtlaku V2 mezi čerpacími stanicemi ČS1 a ČS2 pouze výkopovou technologií. Při realizaci byla použita bezvýkopová technologie. Byly fakturovány délky podle projektové dokumentace

1.2 Popis nového řešení:

Bylo provedeno dopočetění metrů podle geodetického zaměření provedené stavby

1.3 Zdůvodnění změny:

Budou zaplaceny skutečně provedené metry díla - kanalizace

2. Areálová gravitační kanalizace - navýšení plochy úpravy původního povrchu

2.1 Popis původního řešení:

Oprava areálové komunikace - kladení dlažby z kostek drobných z kamene.

2.2 Popis nového řešení:

Stav areálové komunikace nebyl vyhovující a v průběhu stavebních prací došlo k narušení větší plochy než předpokládal projekt.

2.3 Zdůvodnění změny:

Údržba objektu.

3. SO 05 - Přípojka NN k ČS2

3.1 Popis původního řešení:

Zemní práce pro el. připojení technologických zařízení objektu čerpací stanice ČS2 + zděný pilíř

3.2 Popis nového řešení:

Práce již byly zrealizovány.

3.3 Zdůvodnění změny:

Oprava chyby v dodatku smlouvy č.2. Položky jsou jako méněpráce odečteny 2x

4. VON - Méněpráce

4.1 Popis původního řešení:

Archeologický průzkum provedl investor před započítáním výběrového řízení.
provoz kanalizace nebylo v rámci kolaudačního řízení předepsán.

Zkušební

4.2 Popis nového řešení:

Vypouští se z rozpočtu.

4.3 Zdůvodnění změny:

Práce nejsou požadovány.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

ANO

X

NE

4 Dopad do smluvních termínů:		ANO	X	NE
-------------------------------	--	-----	---	----

5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	—	-52 139,76 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	236 403,86 Kč	bez DPH
	Výsledná cena změny:		184 264,10 Kč	bez DPH

6 Schválil:			
za objednatele	za TDS	za AD	za gen. zhotovitele
	 VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s. Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE IČO 60 19 86 31 DIČ CZ60 08631 tel. 50 151 1111, mobil 990 132 132		 VODA^{CZ} Carbon centre VODA CZ s.r.o. Benešova Martinů 1038/20, 500 02 Hradec Králové IČ 25969692 DIČ CZ25969692

ZMĚNOVÝ LIST

003 b

Stavba:	„ČS Nemošice – odstranění metabolitů a dostavba kanalizace“		
Objekt:	A) Odstranění metabolitů		
Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., IČO 60108631		
Zhotovitel:	VODA CZ sro, IČ 25969692	Datum:	07.07.2024

Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů		
poštou		1) Položkový rozpočet změny	4 listů
e-mailem		2) Projektové podklady	listů
osobně	X	3) Fotodokumentace a ostatní přílohy	listů

1. Pomocné a dokončovací stavební práce

1.1 Popis původního řešení:

Projekt neřeší.

1.2 Popis nového řešení:

Navýšení objemu oprav u dokončovacích stavebních a pomocných prací.

1.3 Zdůvodnění změny:

Horší výchozí stav povrchů v budově ČS a větší rozsah poškození při provádění montážních prací.

2. Stavební práce chlorovna

2.1 Popis původního řešení:

Projekt neřeší. Stávající chlorovna neměla být využita

2.2 Popis nového řešení:

Oprava omítek, montáž keramických obkladů, výmalba.

2.3 Zdůvodnění změny:

Využití stávající chlorovny pro umístění dávkovaného chlornanu z důvodu lepší manipulace

3. Doplnění technologie a TZB

3.1 Popis původního řešení:

Projekt neřeší.

3.2 Popis nového řešení:

Úprava ocelového potrubí a doplněn nerezového TP kusu s návarkem pro umístění kalorimetrického měření průtoku.
umyvadla a vody do prostoru chlorovny.
potrubí pro vzorkovací ventily.

Doplnění
Doplnění odtokového

3.3 Zdůvodnění změny:

BOZP.

4. Elektro práce prostoru chlorovny.

4.1 Popis původního řešení:

Projekt neřeší

4.2 Popis nového řešení:

Oprava elektroinstalace chlorovny.

4.3 Zdůvodnění změny:

Změna uistění dávkování chlornanu sodného z prostoru filtrace do stávající chlorovny.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO	X	NE
---	--	-----	---	----

4 Dopad do smluvních termínů:		ANO	X	NE
-------------------------------	--	-----	---	----

--

5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	—	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	283 600,41 Kč	bez DPH
	Výsledná cena změny:		283 600,41 Kč	bez DPH

6 Schválil:			
za objednatele	za TDS	za AD	za gen. zhotovitele
	VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s. Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE IČO 64508631 DIČ CZ64508631 OR K.Š. P.Č., P.Š.Č., vložka 990 -53-		VODA CZ VODA CZ s.r.o. Bohuslava Martinů 1021/20, 500 02 Hradec Králové IČ: 25969692 DIČ CZ25969692

Akce

Odstranění metabolitů ČS Nemošice

Zhotovitel

Obchodní název

VODA CZ s.r.o.

Bohuslava Martinů 1038/20, 500 02

Sídlo

Hradec Králové

IČ:

259 69 692

Datum

26.04.2022

Cena

D.1	Stavební část	1 596 564,21 Kč
D1-01	Bourací práce	319 996,31 Kč
D1-01	Bourací práce - VPC	9 599,04 Kč
D1-02	Nové konstrukce	943 773,47 Kč
D1-02	Nové konstrukce - VPC I	102 030,98 Kč
D1-02	Nové konstrukce - VPC II	47 850,00 Kč
D1-02	Nové konstrukce - VPC 3	91 664,40 Kč
D1-02	VPC chlorovna	40 850,01 Kč
	VORN	40 800,00 Kč
D.2	Technologická část	19 373 404,93 Kč
D2	Technologie	18 204 617,74 Kč
D2_01	Technologie - VPC	302 380,14 Kč
D2_02	Technologie - VPC_MPC	184 424,71 Kč
D2_03	Technologie - VPC_MPC 2	122 166,00 Kč
D2	Potrubí	559 816,34 Kč
D.3	Statické zajištění	482 688,14 Kč
	Stavební rozpočet	417 168,87 Kč
	VORN	65 519,27 Kč
D.4	Elektro a MaR	2 926 846,30 Kč
	Stavební elektro	1 789 990,00 Kč
	Stavební elektro VPC_MPC	-9 263,70 Kč
	Stavební elektro VPC 2	28 920,00 Kč
	Technologické elektro	1 117 200,00 Kč
	Suma bez DPH	24 379 503,58 Kč
	DPH 21%	5 119 695,75 Kč
	Cena vč.DPH	29 499 199,33 Kč

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplýho 2014, 530 02 PARDUBICE
ICO 89 10 88 31 DIČ CZ60108631
OR K. H. - oddělení Voda 800

VODA CZ
non neutral

VODA CZ s.r.o.
Bohuslava Martinů 1038/20, 500 02 Hradec Králové
IČ 259 69 692 | DIČ CZ25969692

21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nemošice - odstranění metabolitů
Objekt:
D1 02 - Nové konstrukce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			91 664,40
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	91 664,40	21,00%	19 249,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	110 913,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemošice - odstranění metabolitů
Objekt: D1 02 - Nové konstrukce

Místo: Datum: 20. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	91 664,40
HSV - Práce a dodávky HSV	40 484,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 520,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 964,40
PSV - Práce a dodávky PSV	9 180,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 180,00
OST - Ostatní	42 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemošice - odstranění metabolitů
Objekt: D1 02 - Nové konstrukce

Místo: Datum: 20. 3. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							91 664,40
D HSV			Práce a dodávky HSV				40 484,40
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 520,00
1	K	612315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	35,000	672,00	23 520,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 964,40
2	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	3,400	4 224,00	14 361,60
	VV		12*0,20		2,400		
	VV		2*0,50		1,000		
	VV		Součet		3,400		
3	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,300	8 676,00	2 602,80
	VV		1*0,30		0,300		
	VV		Součet		0,300		
D PSV			Práce a dodávky PSV				9 180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	9 180,00			
4	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	45,000	96,00	4 320,00
5	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	45,000	108,00	4 860,00
D OST			Ostatní	42 000,00			
6	K	R-00001	epoxidový nátěr včetně opravy podkladu a penetrace pod zábradlí, 2x patka pod čerpadlo	kpl	1,000	31 800,00	31 800,00
7	K	R-00002	dobetonávka v rámu pod čerpadlo	kpl	2,000	5 100,00	10 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba kanalizace v Nemošicích
Objekt: D1 - Oprava omítek - dávkování chlóru

KSO:
Místo

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel

IČ:
DIČ:

Zhotovitel

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		40 850,01	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	40 850,01	21,00%	8 578,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	49 428,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kanalizace v Nemošicích

Objekt:
D1 - Oprava omítek - dávkování chlóru

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	40 850,01
HSV - Práce a dodávky HSV	10 895,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 608,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	287,85
PSV - Práce a dodávky PSV	29 954,16
781 - Dokončovací práce - obklady	7 168,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	22 786,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dostavba kanalizace v Nemošicích

Objekt:
D1 - Oprava omítek - dávkování chlóru

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							40 850,01
D HSV Práce a dodávky HSV							10 895,85
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							10 608,00
1	K	611335412	Oprava vnitřní cementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	6,000	338,00	2 028,00
2	K	612335412	Oprava vnitřní cementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	30,000	286,00	8 580,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							287,85
3	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	1,418	203,00	287,85
D PSV Práce a dodávky PSV							29 954,16
D 781 Dokončovací práce - obklady							7 168,00
4	K	781475416	Montáž obkladů keramických hladkých lepených hydroizolačním polyuretanovým lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,000	2 710,00	5 420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	M	59761723	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfni/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	2,000	874,00	1 748,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							22 786,16
6	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	36,000	37,80	1 360,80
7	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	36,000	19,00	684,00
8	K	784141001	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech v do 3,80 m	m2	36,000	74,30	2 674,80
9	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	36,000	243,00	8 748,00
10	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	7,200	14,80	106,56
11	M	28323153	folie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	7,200	20,00	144,00
12	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	36,000	19,60	705,60
13	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	36,000	78,60	2 829,60
14	K	784321041	Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za provádění malého rozsahu pl do 5 m2	m2	36,000	14,80	532,80
15	K	R001	Očištění stávajících rozvodů a zařízení po dokončení prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

Stavba: Odstraňování metabolitů na ČS Nemošice
Objekt: Technologická část , PS-01
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Projektant: IPR Aqua, s.r.o.
Zhotovitel:

Datum: 26.04.2021
Datum:

POZICE	SPECIFIKACE	MJ	POČET MJ	CENA ZA MJ	CELKEM
Úprava potrubí filtrace					93 530,00 Kč
	Úprava ocelového potrubí	ks	6	3 125,00 Kč	18 750,00 Kč
	Povrchová úprava	ks	6	3 820,00 Kč	22 920,00 Kč
	TP kus nerezový	ks	6	4 685,00 Kč	28 110,00 Kč
	Práce	hod	25	950,00 Kč	23 750,00 Kč
Sanita chlorovny					15 261,00 Kč
	umyvadlo	ks	1	1 915,50 Kč	1 915,50 Kč
	baterie na studenou vodu	ks	1	1 915,50 Kč	1 915,50 Kč
	materiál	kpl	1	3 830,00 Kč	3 830,00 Kč
	práce	hod	8	950,00 Kč	7 600,00 Kč
odpady ke vzorkovacím ventilům					13 375,00 Kč
	PVC potrubí	kpl	3	1 925,00 Kč	5 775,00 Kč
	práce	hod	8	950,00 Kč	7 600,00 Kč
PS - 01 TECHNOLOGIE CELKEM					122 166,00 Kč

Kh

Typ	Specifikace	ks/m/set			Cena celkem
	VÍCEPRÁCE CHLOROVNA A SKLAD				
	Stavební elektronstalice				15 414,00 Kč
1	Krabice svorková prázdná 93x93x55, IP65, UV, 4mm ²	ks	3	390,00 Kč	1 170,00 Kč
2	Průraz ve zdi do 300 mm	ks	2	1 449,60 Kč	2 899,20 Kč
3	Přepínač střídavý 1p, 10A, řaz. 6, IP54, povrch.montáž, bílý, Variant	ks	2	308,40 Kč	616,80 Kč
4	Svítilno zářivkové LED 230V/37W/840/IP66	ks	2	3 663,60 Kč	7 327,20 Kč
5	Zásuvka jednoduchá 16A, 250V, povrchová.montáž, bílá, IP54, Varian	ks	1	442,80 Kč	442,80 Kč
6	Doprava a přesun materiálu	kpl	1	1 056,00 Kč	1 056,00 Kč
	Doprava a přesun materiálu				
7	Demontáže a provizorní řešení	kpl	1	1 104,00 Kč	1 104,00 Kč
	Položka obsahuje:				
	- odpojení a zabezpečení stávajících zařízení				
	- demontáž stávajících rozváděčů a kabelových tras				
	- likvidace odpadu				
8	Ostatní materiál a práce	kpl	1	798,00 Kč	798,00 Kč
	Položka obsahuje:				
	- ostatní materiál a práce				
	Kabeláž a trasy				13 506,00 Kč
9	Kabel sdělovací pevný 5x2x0,5	m	25	57,60 Kč	1 440,00 Kč
	V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.				0,00 Kč
10	Kabel silový pevný Cu J-3x1,5	m	55	75,60 Kč	4 158,00 Kč
	V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.				0,00 Kč
11	Kabel silový pevný Cu J-3x2,5	m	25	86,40 Kč	2 160,00 Kč
	V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.				0,00 Kč
12	Nosné konstrukce	kpl	1	2 316,00 Kč	2 316,00 Kč
	V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech prvků pro vytvoření nosných vodičových konstrukcí.				
	Sada nosných konstrukcí				
	Sada pomocného konstrukčního materiálu				
13	Demontáže a provizorní řešení	kpl	1	2 544,00 Kč	2 544,00 Kč
	Položka obsahuje:				
	- odpojení a zabezpečení stávajících zařízení				
	- demontáž stávajících rozváděčů a kabelových tras				
	- likvidace odpadu				
14	Ostatní materiál a práce pro kabely a kabelové konstrukce	kpl	1	888,00 Kč	888,00 Kč
	Položka obsahuje:				
SUMA					28 920,00 Kč

kh

ADBY
CS

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kanalizace v Nemošicích

Objekt:

SO 01 - Areálová gravitační kanalizace

KSC:

MSK:

Zakazatel:

Investor:

VODA CZ s.r.o.

Projektant:

MULTIAQUA s.r.o.

Zpracovatel:

Podpis:

CC, CZ

Datum:

26.04.2022

ID:

10:

11:

12:

13:

14:

15:

16:

259 69 692

CZ25969692

Cena bez DPH

143 082,01

DPH základní

snížena

Základ daně

16 915,85

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 752,33

0,00

Cena s DPH

v CZK

150 834,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kanalizace v Nemošicích

Objekt:

SO 01 - Areálová gravitační kanalizace

Město:

Datum:

26.04.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

VODA CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

MULTIAQUA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 082,01

HSV - Práce a dodávky HSV

143 082,01

1 - Zemní práce

9 751,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

214,20

4 - Vodorovné konstrukce

2 799,78

5 - Komunikace pozemní

92 388,67

8 - Trubní vedení

11 569,58

998 - Přesun hmot

22 523,56

M - Práce a dodávky M

142,80

23-M - Montáže potrubí

142,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kanalizace v Nemošicích

Objekt:

SO 01 - Areálová gravitační kanalizace

Město:

Datum:

26.04.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

VODA CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

MULTIAQUA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							143 082,01
0	HSV		Práce a dodávky HSV				143 082,01
0	1		Zemní práce				9 751,92
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	2,550	115,50	294,53
		113202111	Vytváření obrub krajníků obrubníků stojatých	m	11,500	75,39	866,99
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,500	430,50	645,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3	m3	0,450	36,75	16,54
6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 4 objemu do 100 m3	m3	1,500	483,00	724,50
7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 4	m3	0,449	68,25	30,64
8	K	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	6,120	126,00	771,12
9	K	151811231	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	6,120	84,00	514,08
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,992	99,75	298,45
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	2,992	315,00	942,48
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,992	23,10	69,12
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,386	318,00	1 712,75
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	2,923	152,25	445,03
15	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	5,261	357,00	1 878,18
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	0,882	257,25	226,89
17	M	58331351	kamenivo tříděné drobné frakce 0/4	t	0,882	357,00	314,87
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				214,20
20	K	359901211	Monitoring stoky jakékoliv výšky na nové kanalizaci	m	1,700	126,00	214,20
D	4		Vodorovné konstrukce				2 799,78
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného tříděného	m3	0,187	1 102,50	206,17
D	5		Komunikace pozemní				92 388,67
25	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 200 mm	m2	1,870	241,50	451,61
21		564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 200 mm	m2	1,870	241,5	451,61
8		564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 II 100 mm	m2	18,500	126	2 331,00
2		564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 II 200 mm	m2	78,000	241,5	18 837,00
9		567114112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) II 100 mm	m2	18,500	497,7	9 207,45
3		567120112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) II 130 mm	m2	78,000	378	29 484,00
1		596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	78,000	378	29 484,00
27	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC II 50 mm	m2	2,550	840,00	2 142,00
D	8		Trubní vedení				11 569,58
30	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	1,700	126,00	214,20
31	M	28617038	trubka kanalizační PP plnostěnná DN 200x6000 mm SN 12	m	1,717	1 244,25	2 136,38
5		899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	9 219,00	9 219,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 691,50
6		916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,500	321	3 691,50
D	998		Přesun hmot				22 523,56
42	K	9982761011	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	l	78,864	285,60	22 523,56
D	M		Práce a dodávky M				142,80
D	23-M		Montáže potrubí				142,80
44	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	1,700	84,00	142,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 04.2 - Kanalizační výtlak - protlak

KSO:

Místo:

OC, CZ

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IC:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IC:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IC:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IC:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

16 605,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 605,70	21,00%	3 487,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 092,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 04.2 - Kanalizační výtlak - protlak

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	16 605,70
HSV - Práce a dodávky HSV	16 605,70
1 - Zemní práce	13 134,00
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
8 - Trubní vedení	3 085,48
997 - Přesun sutě	
998 - Přesun hmot	5,22
M - Práce a dodávky M	381,00
23-M - Montáže potrubí	381,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	102 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	102 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO 04.2 - Kanalizační výtlak - protlak

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 605,70
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 605,70
D		1	Zemní práce				13 134,00
9	K	141721251	Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	5,500	2 388,00	13 134,00
D		8	Trubní vedení			0	3 085,48
32	K	871225201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63x5,8 mm	m	5,500	140,40	772,20
33	M	ELM.18185	Trubka vodovodní PE 100 Gerofit SDR 11 63x5,8 mm, s ochranným pláštěm z PP (typ 3 dle PAS 1075); 12 m	m	5,583	357,60	1 996,48
VV		577*1,015 *Přepočtené koeficientem množství			585,655	0	
36	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	5,500	57,60	316,80
D		998	Přesun hmot			0	5,22
46	K	9982761011	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,016	326,40	5,22
D		M	Práce a dodávky M			0	381,00
D		23-M	Montáže potrubí			0	381,00
47	K	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	m	0,500	102,00	51,00
49	K	230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	5,500	60,00	330,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Strana

Dostavba kanalizace v Hnězděnsku

Objekt

SO 05 - Přípojka NN k ČS2

Místo

Termín

Číslo

Podpis

26.04.2022

Základ

12

12

Upraveno

12

12

259 69 692

CZ25969692

VODA CZ s.r.o.

12

12

MULTIAQUA s.r.o.

12

12

Zpracováno

12

12

Cena bez DPH

76 716,15

DPH základ

Základ daně

76 716,15

Daně daně

21,00%

Výše daně

16 110,35

DPH celkem

0,00

16,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

92 826,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana

Dostavba kanalizace v Hnězděnsku

Objekt

SO 05 - Přípojka NN k ČS2

Místo

Datum

26.04.2022

Zařaditel

Projektant

MULTIAQUA s.r.o.

Uchazeč

VODA CZ s.r.o.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 716,15

HSV - HSV

76 716,15

C21M - Elektromontáže

0,00

C46M - Zemní práce

76 716,15

MMMM - Materiály

0,00

R - Revize a další nezařazené práce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Strana

Dostavba kanalizace v Hnězděnsku

Objekt

SO 05 - Přípojka NN k ČS2

Místo

Datum

26.04.2022

Zařaditel

Projektant

MULTIAQUA s.r.o.

Uchazeč

VODA CZ s.r.o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							76 716,15
D	HSV	HSV					76 716,15
D	C21M	Elektromontáže					0,00
D	C46M	Zemní práce					76 716,15
2	K	460070163	jama pro základ zděného pilíře zem tř.3	ks	1,000	1 953,00	1 953,00
3	K	460080014	betonový základ do rostlé zemlny bez bednění tř. C 16/20	m3	1,000	5 092,50	5 092,50
4	K	460150153	kabel rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem tř.3	m	17,000	141,75	2 409,75
5	K	460270001	zděný pilíř pro RE2 a 02RM1 - viz výkres D.1.5.3	ks	1,000	54 075,00	54 075,00
6	K	460490012	folie výstražná z PVC šířky 22cm	m	17,000	18,90	321,30
7	K	460510054	kabel prostup z PVC roury světl. do 10.5cm	m	20,000	567,00	11 340,00
8	K	460560153	ruč zához kab. rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem tř.3	m	17,000	58,80	999,60
1	K	460010024	vytyč.trati kab vedení v zastavěném prostoru	km	0,020	26 250,00	525,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Služba:

Dostavba kanalizace v Městoří

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Město:

Město:

Zakazatel:

Zakazatel:

Uchazeč:

VODA CZ s.r.o.

Projektant:

MULTIAQUA s.r.o.

Zpracovatel:

Zpracovatel:

Podpis:

26.04.2022

26.04.2022

259 69 692

CZ25969692

259 69 692

CZ25969692

259 69 692

CZ25969692

259 69 692

CZ25969692

Cena bez DPH

-52 139,76

DPH začetní:

21 00%

21 00%

10 839,35

průběh:

0,00

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-63 089,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Služba:

Dostavba kanalizace v Městoří

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Město:

Město:

Zakazatel:

Zakazatel:

VODA CZ s.r.o.

26.04.2022

26.04.2022

259 69 692

CZ25969692

259 69 692

CZ25969692

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-52 139,76

D4 - VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené

-35 700,00

D5 - VON 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené

-8 219,88

SOUPIS PRACÍ

Služba:

Dostavba kanalizace v Městoří

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Město:

Město:

Zakazatel:

Zakazatel:

VODA CZ s.r.o.

26.04.2022

26.04.2022

259 69 692

CZ25969692

259 69 692

CZ25969692

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-52 139,76
D	D4	VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené					-35 700,00
21	K	X21	Ohlášení, příprava staveníště, záchranné práce, zabezpečení archeologických nálezů na místě	kpl	-1,000	35 700,00	-35 700,00
D	D2	Dokumentace Strojní část ČS1					-8 219,88
22	K	R-2211	Vyhodnocení zkušební provozu	ks	-1,000	8 219,88	-8 219,88
D	D2	Dokumentace Strojní část ČS2					-8 219,88
21	K	R-21	Provozní řád pro zkušební provoz	ke	-1,000	8 219,88	-8 219,88